

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา พร้อมครุภัณฑ์									
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ่อ่าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา				แบบเลขที่			รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง								เมื่อวันที่	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอน								
	รื้อเหล็กค้ำ (รื้อขนไป)	19.00	ชุด	-	-	50.00	950.00	950.00	
	ขนย้ายไม้ใหญ่ (รื้อขนไป)	3.00	ตัน	-	-	700.00	2,100.00	2,100.00	
	ขนย้ายไม้พุ่ม (รื้อขนไป)	7.00	ตัน	-	-	20.00	140.00	140.00	
	ขุดดินสวนหย่อม (รื้อขนไป)	11.00	ลบ.ม.	-	-	39.00	429.00	429.00	
	รื้อแนวคั่นกันดินคอนกรีต (รื้อขนไป)	4.00	ตร.ม.	-	-	50.00	200.00	200.00	
	รื้อถอนเสากำแพง (รื้อขนไป)	16.00	ตัน	-	-	240.00	3,840.00	3,840.00	
	รื้อถอนกำแพง (รื้อขนไป)	30.00	ตร.ม.	-	-	50.00	1,500.00	1,500.00	
	รื้อถอนเสาลำโพง (รื้อขนไป)	1.00	ตัน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รื้อถอนพื้นคอนกรีต (รื้อขนไป)	42.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,470.00	1,470.00	
	รวมงานรื้อถอน	-		-	-	-	11,629.0	11,629.00	
	งานบริเวณ								
	ดินถมรองพื้นอาคาร	220.00	ลบ.ม.	150.00	33,000.00	99.00	21,780.00	54,780.00	
	ทรายถม	20.00	ลบ.ม.	200.00	4,000.00	99.00	1,980.00	5,980.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา พร้อมครุภัณฑ์								
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ่อ่าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	วางผัง	140.00	ม.	-	-	25.00	3,500.00	3,500.00
	รวมงานบริเวณ	-		-	37,000.00	-	27,260.00	64,260.00
	งานโครงสร้าง							
	ขุดดิน	65.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	8,125.00	8,125.00
	ทรายราคาอัดแน่น	3.50	ลบ.ม.	486.00	1,701.00	99.00	346.50	2,047.50
	คอนกรีตหยาบ	3.50	ลบ.ม.	1,951.00	6,828.50	398.00	1,393.00	8,221.50
	คอนกรีตโครงสร้าง	102.00	ลบ.ม.	2,103.00	214,506.00	391.00	39,882.00	254,388.00
	ไม้แบบ	470.00	ตร.ม.	400.00	188,000.00	133.00	62,510.00	250,510.00
	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	เหล็ก RB Dia 6 มม	1,790.00	กก.	24.69	44,195.10	3.40	6,086.00	50,281.10
	เหล็ก RB Dia 9 มม	1,015.00	กก.	24.51	24,877.65	3.40	3,451.00	28,328.65
	เหล็ก DB Dia 12 มม	395.00	กก.	23.05	9,104.75	3.40	1,343.00	10,447.75
	เหล็ก DB Dia 16 มม	3,125.00	กก.	22.92	71,625.00	3.40	10,625.00	82,250.00
	ลวดผูกเหล็ก	190.00	กก.	37.38	7,102.20	-	-	7,102.20

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา พร้อมครุภัณฑ์								
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ่อ่าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	รวมงานโครงสร้าง	-		-	567,940.20	-	133,761.50	701,701.70
	งานเหล็กรูปพรรณ							
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมพื้นผ้า 2" x 4" หน้า 3.2 มม.	270.00	ม.	381.00	102,870.00	123.00	33,210.00	136,080.00
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมพื้นผ้า 4" x 6" หน้า 4.5 มม.	78.00	ม.	533.00	41,574.00	172.00	13,416.00	54,990.00
	ทาสีกันสนิม	120.00	ตร.ม.	30.00	3,600.00	35.00	4,200.00	7,800.00
	รวมงานเหล็กรูปพรรณ	-		-	148,044.0	-	50,826.0	198,870.00
	งานหลังคา							
	หลังคาแผ่น โพลีคาร์บอเนต สี Cool Broze	176.00	ตร.ม.	600.00	105,600.00	70.00	12,320.00	117,920.00
	บังตาไม้จริงขนาด 1"x2"	49.00	ตร.ม.	2,100.00	102,900.00	-	-	102,900.00
	รวมงานหลังคา	-		-	208,500.00	-	12,320.00	220,820.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา พร้อมครุภัณฑ์								
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ่อ่าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	รวมงานผนังและตอกแต่ง	-		-	214,882.00	-	94,041.00	308,923.00
	งานพื้นและตอกแต่ง							
	พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ 8" x 8" สีน้ำตาลอ่อน	180.00	ตร.ม.	270.00	48,600.00	125.00	22,500.00	71,100.00
	พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น 8" x 8" สีน้ำตาลเข้ม	19.00	ตร.ม.	270.00	5,130.00	125.00	2,375.00	7,505.00
	พื้นผิวขัดมันผสมสีฝุ่น สีน้ำตาลเข้ม เเซาะร่องสี่เหลี่ยมขมมเปียกปูน	165.00	ตร.ม.	115.00	18,975.00	82.00	13,530.00	32,505.00
	พื้นผิวขัดหยาบ	270.00	ตร.ม.	76.00	20,520.00	61.00	16,470.00	36,990.00
	รวมงานพื้นและตอกแต่ง	-		-	93,225.00	-	54,875.00	148,100.00
	งานประตู-หน้าต่าง							
	ป1	6.00	ชุด	22,000.00	132,000.00	-	-	132,000.00
	ป2	6.00	ชุด	15,500.00	93,000.00	-	-	93,000.00
	ป3	6.00	ชุด	6,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00
	ป4	6.00	ชุด	4,100.00	24,600.00	-	-	24,600.00
	ป5	3.00	ชุด	8,400.00	25,200.00	-	-	25,200.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา พร้อมครุภัณฑ์								
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ่อ่าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ป6+ป7+ป7'	3.00	ชุด	89,000.00	267,000.00	-	-	267,000.00
	น1	6.00	ชุด	5,850.00	35,100.00	-	-	35,100.00
	น2	12.00	ชุด	1,800.00	21,600.00	-	-	21,600.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานประตู-หน้าต่าง	-		-	634,500.00	-	-	634,500.00
	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์							
	โถส้วมนั่งราบแบบมีหม้อน้ำ	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	298.00	1,788.00	22,788.00
	สายอ่อนชำระ	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	70.00	420.00	2,220.00
	โถปัสสาวะชาย	6.00	ชุด	2,100.00	12,600.00	298.00	1,788.00	14,388.00
	อ่างล้างหน้าแบบฝัก ครึ่งเคาน์เตอร์	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	298.00	1,788.00	22,788.00
	กระจกเงาขนาดสูง 1.10 ม.เจียปรี 1" โคยรอบ	235.00	ตร.ฟ.	85.00	19,975.00	10.00	2,350.00	22,325.00
	ที่ใส่กระดาษชำระ	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	103.00	618.00	2,718.00
	ถ้วยตะแกรงกรองผงชนิดคักกลีน	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	70.00	420.00	1,920.00
	รวมงานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์	-		-	79,975.00	-	9,172.00	89,147.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา พร้อมครุภัณฑ์								
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ่อ่าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานทาสี							
	สีพลาสติกทภายใน	285.00	ตร.ม.	35.00	9,975.00	30.00	8,550.00	18,525.00
	สีพลาสติกทภายนอก	180.00	ตร.ม.	43.00	7,740.00	30.00	5,400.00	13,140.00
	สีน้ำมัน	120.00	ตร.ม.	45.00	5,400.00	35.00	4,200.00	9,600.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานทาสี	-		-	23,115.00	-	18,150.00	41,265.00
	งานเบ็ดเตล็ด							
	เคาน์เตอร์ห้องน้ำ	3.00	ม.	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
	เคาน์เตอร์ร้านค้ากาแฟ	5.00	ม.	2,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	บัวคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 6" ทาสีขาว	115.00	ม.	400.00	46,000.00	-	-	46,000.00
	สัญลักษณ์ห้องน้ำ	6.00	แผ่น	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00
	รวมราคางานเบ็ดเตล็ด	-		-	61,700.00	-	-	61,700.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา พร้อมครุภัณฑ์								
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ่อ่าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	งานระบบสุขาภิบาล							
	ท่อน้ำดี PVC Dia.1/2"	8.00	ม.	12.00	96.00	20.00	160.00	256.00
	ท่อน้ำดี PVC Dia.1"	64.00	ม.	24.00	1,536.00	20.00	1,280.00	2,816.00
	ท่อน้ำทิ้ง PVC Dia.3"	28.00	ม.	146.00	4,088.00	45.00	1,260.00	5,348.00
	ท่อโศโครก PVC Dia.4"	20.00	ม.	233.00	4,660.00	48.00	960.00	5,620.00
	ช่องทำความสะอาดท่อฝังพื้น FCO Dia. 3"	3.00	ชุด	250.00	750.00	180.00	540.00	1,290.00
	ท่อซีเมนต์ใยหิน	6.00	ท่อน	200.00	1,200.00	50.00	300.00	1,500.00
	บ่อพักน้ำสำเร็จรูป	3.00	บ่อ.	600.00	1,800.00	200.00	600.00	2,400.00
	ค่าแรงล้างบำบัดน้ำเสียชนิดกระอะ-กรอง ไร้อากาศ	3.00	ถัง	-	-	2,000.00	6,000.00	6,000.00
	ค่าแรงติดตั้งไขมันใต้ซึ่งล้างงาน ปริมาตรไม่ต่ำกว่า 40 ลิตร	1.00	ถัง	-	-	1,300.00	1,300.00	1,300.00
	รวมราคางานระบบสุขาภิบาล	-		-	14,130.00	-	12,400.00	26,530.00
	งานระบบไฟฟ้า							
	ตู้ MDB MCCB 60 AT / 100 AF 30 kA 3P	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,000.00	1,000.00	16,000.00
	พร้อม MCCB (60 AT / 100 AF 30 kA 2P) x 3							

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา พร้อมครุภัณฑ์								
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ่อ่าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ตู้ KWH METER 30(100) A	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00
	สายเมน THW 4-25 ตร.มม.	20.00	เมตร	336.00	6,720.00	80.00	1,600.00	8,320.00
	สายป้อน MLC THW 2-25 ตร.มม.	100.00	เมตร	168.00	16,800.00	40.00	4,000.00	20,800.00
	แบริค 7 ช่อง พร้อมลูกถ้วย (มาตรฐานการไฟฟ้า)	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00
	PULL BOX 200 x 200 x 100 มม. Galvanized	1.00	อัน	3,000.00	3,000.00	150.00	150.00	3,150.00
	พรีฟอร์มขนาด 25 ตร.มม.	16.00	อัน	60.00	960.00	30.00	480.00	1,440.00
	เสาคอนกรีต 9 เมตร	1.00	ต้น	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00
	OH. GUY , POLE GUY	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00
	ท่อ PVC Clipsal 25 มม.	35.00	ท่อน	85.00	2,975.00	40.00	1,400.00	4,375.00
	รีดออนกายซีดโขงแรงต่ำ	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00
	งานไฟฟ้าภายในอาคาร							
	ตู้ MLC 6 วงจร เมน 63 AT / 63 AF 10 kA ,	3.00	ชุด	3,300.00	9,900.00	500.00	1,500.00	11,400.00
	BRANCH CB (63 AF 10 kA 1P) x 2 ,							
	BRANCH CB (32 AF 6 kA 1P) x 1							
	ตู้ LC 6 วงจร เมน 40 AT / 63 AF 10 kA ,	6.00	ชุด	2,800.00	16,800.00	500.00	3,000.00	19,800.00
	BRANCH CB (32 AF 6 kA 1P) x 4							

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา พร้อมครุภัณฑ์								
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ่อ่าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ระบบกราวด์ตู้ MLC	3.00	ชุด	1,000.00	3,000.00	500.00	1,500.00	4,500.00
	กิโวลต์ฮาร์มิเตอร์ 1 เฟส 15(45) A	6.00	ชุด	1,200.00	7,200.00	200.00	1,200.00	8,400.00
	โคมกล่องเหล็ก F1 x 18 W	6.00	ชุด	400.00	2,400.00	115.00	690.00	3,090.00
	โคมไฟดาวน์ไลท์ ขนาด \varnothing 145 มม. PL-C 2 x 18 W	66.00	ชุด	1,050.00	69,300.00	115.00	7,590.00	76,890.00
	โคมระย้า	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	200.00	200.00	15,200.00
	โคมไฟซ่อน	18.00	ชุด	1,000.00	18,000.00	150.00	2,700.00	20,700.00
	สวิตซ์ทางเดียว 3 ตัว / ชุด	7.00	ชุด	170.00	1,190.00	100.00	700.00	1,890.00
	สวิตซ์ทางเดียว 2 ตัว / ชุด	8.00	ชุด	130.00	1,040.00	90.00	720.00	1,760.00
	ปลั๊กเดี่ยวสำหรับพัดลมดูดอากาศ พร้อมสวิตซ์ควบคุม	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	150.00	900.00	2,700.00
	เต้ารับกราวด์คู่	24.00	ชุด	250.00	6,000.00	90.00	2,160.00	8,160.00
	เต้ารับระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	110.00	660.00	2,160.00
	เต้ารับโทรศัพท์	6.00	ชุด	200.00	1,200.00	90.00	540.00	1,740.00
	สายป้อน LC THW 2-10 / G-6	100.00	เมตร	90.00	9,000.00	38.00	3,800.00	12,800.00
	สาย THW 6 ตร.มม.	100.00	เมตร	30.00	3,000.00	12.00	1,200.00	4,200.00
	สาย THW 2.5 ตร.มม.	550.00	เมตร	12.10	6,655.00	7.00	3,850.00	10,505.00
	สาย THW 1.5 ตร.มม.	1,100.00	เมตร	8.20	9,020.00	5.00	5,500.00	14,520.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์นักศึกษา พร้อมครุภัณฑ์								
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ่อ่าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่			กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย			
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	สาย UTP CAT5E	85.00	เมตร	13.00	1,105.00	5.00	425.00	1,530.00
	สาย TIEV 4C 0.65 ตร.มม.	85.00	เมตร	9.00	765.00	6.00	510.00	1,275.00
	ท่อเหล็ก EMT 3/4 "	40.00	ท่อน	192.00	7,680.00	60.00	2,400.00	10,080.00
	ท่อเหล็ก EMT 1/2 "	80.00	ท่อน	133.00	10,640.00	54.00	4,320.00	14,960.00
	ท่อ Flexible 1/2 "	350.00	เมตร	12.00	4,200.00	10.00	3,500.00	7,700.00
	ค่าติดตั้งถังดับเพลิง	3.00	ถัง	-	-	120.00	360.00	360.00
	ค่าติดตั้งเครื่องปรับอากาศ 25,000 บีทียู	6.00	ตัว	-	-	3,000.00	18,000.00	18,000.00
	ค่าติดตั้งพัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว	6.00	ตัว	-	-	345.00	2,070.00	2,070.00
	รวมราคา งานระบบไฟฟ้า	-		-	263,550.00	-	83,625.00	347,175.00
	รวมราคางานต้นทุนทั้งสิ้น				2,461,286.20		535,434.50	2,996,720.70
	ค่า Factor F.	1.2698						808,515.24
	งานครุภัณฑ์							
	ถังดับเพลิง ขนาด 10 ปอนด์	3.00	ถัง	1,401.87	4,205.61	-	-	4,205.61

